Alleghe 18 febbraio 2020

COLLEGIO NAZIONALE MAESTRI DI SCI
COLLEGIO REGIONALE MAESTRI SCI DEL VENETO
PROVA FORMATIVA COMUNE TECNICA
CALCOLO TEMPO MASSIMO DI PERCORRENZA

PRIMA PROVA
APRIPISTA 19% tempo max 25% tempo max
UFFICIALI tempo tempo media 2 migliori tempo percorrenza  tempo percorrenza
effettivo  parametro parametrato tempi parametrati riferimento  /Maschile  riferimento  femminile
Prima prova
Colombi Nicold 00:46,87 0,9409 00:44,10 X
Manfrini Giovanni NA 00:43,81
Kunc Jan 00:49,33 0,9048 00:44,63
Veluschek Francesco 00:47,66 0,9131 00:43,52 X
tempo riferimento 00:44,29 00:08,42 00:52, 71 00:11,07 00:55,36
Seconda prova
Colombi Nicold 00:48,35 0,9409 00:45,49
Manfrini Giovanni 00:48,82 0,9135 00:44,60 X 00:44,77
Kunc Jan 00:49,90 0,9048 00:45,15
Veluschek Francesco 00:49,23 0,9131 00:44,95 X
SECONDA PROVA
APRIPISTA 19% tempo max 25% tempo max
UFFICIALI tempo tempo media 2 migliori tempo  percorrenza  tempo percorrenza
effettivo  parametro parametrato tempi parametrati riferimentc  maschile  riferimento  femminile
Prima prova
Colombi Nicold 00:47,92 0,9409 00:45,09
Manfrini Giovanni 00:48,83 0,9135 00:44,61 X 00:44,30
Kunc Jan 00:49,98 0,9048 00:45,22
Veluschek Francesco 00:48,19 0,9131 00:44,00 X
tempo riferimento 00:44,37 00:0843 00:52,80 00:11,09 00:55,46
Seconda prova
Colombi Nicold 00:47,92 0,9409 00:45,09 X
Manfrini Giovanni 00:47,92 0,9135 00:43,77 X 00:44,43
Kunc Jan 00:50,70 0,9048 00:45,87
Veluschek Francesco 00:49,45 09131 00:45,15
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COLLEGIO NAZIONALE MAESTRI SCI
COLLEGIO REGIONALE MAESTRI SCI VENETO
PROVA FORMATIVA COMUNE TECNICA

data processing by

Associazione
Cronometristi

SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE
PRIMA PROVA
LOCALITA:  ALLEGHE DATA  18/02/2020
CARATTERISTICHE TECNICHE Tor ’TALY
NOME PISTA COLDAI :S )
PARTENZA m 1840 s
ARRIVO m 1580
DISLIVELLO m 260
OMOLOGAZIONE NAZIONALE N_. 14/173/VE/A ray
Ton StLOVEMIA
APRIPISTA UFFICIALI PARAMETRO .
%
COLOMBI NICOLO' 0,9409 }
MANFRINI GIOVANNI 0,9135
KUNC JAN 0,9048 — y OT R/
VELUSCHEK FRANCESCO 0,9131 Tos é—gﬁé "}/ F/acom o
& Lawncun
NUMERO DI PORTE: 37 (35) /7 o
ORA DI PARTENZA:  10.00 ) 4?/ g
e
POS NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI
PETT COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA’ FINALE TAB
FEMMINILE TEMPO MASSIMO PERCORRENZA 55.36
1 8 GASPERI Ambra FORMAZ. TRENTINO-TIONE 53.00
2 26 CADEN Elena SAN MARINO 53.21
24 GRANGE Federica FORMAZ. VDA 53.21
4 28 ISIDORI Eleonora FORMAZ. VDA 54.37
5 65 CAPITANIO Cristina FORMAZ. LOMBARDIA 55.03
6 66 CARONTI Sara Margherita FORMAZ. VENETO 55.21
7 68 DI PIETRO Haria FORMAZ. ALTO ADIGE 55.22
i EQl 55.35
9 35 LIMONE Cecilia SAN MARINO 55.87
10 2 LOCATIN Cindy FORMAZ. TRENTINO 56.86
11 10 CAPONE Martina FORMAZ. MARCHE 57.37
12 73 CHERUBIN Chiara FORMAZ. ALTO ADIGE 57.68
13 72 DANE Anais FORMAZ. MARCHE 58.32
14 30 GANDINI Stefka FORMAZ. ALTO ADIGE 58.56
15 69 MANFREDINI Lucrezia FORMAZ. ABRUZZO 58.77
16 64 COMPLOJER Mara FORMAZ. ALTO ADIGE 58.78
17 74 CASERZA Silvia FORMAZ. LAZIO 58.93
18 71 DE PELLEGRIN Andrea SLOVENIE 59.93
19 46 FERRARI Sofia Laura Luisa FORMAZ. MARCHE 59.97
20 18 FAGHERA Rebecca SAN MARINO 1'00.71
21 87 DEOTTO Sabina FORMAZ. ALTO ADIGE 1'00.86
22 14 MAHLKNECHT Lisa FORMAZ. ALTO ADIGE 102.25
23 55 MENEGOTTO Chiara SAN MARINO 102.61
NON PARTITI ... 0
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POS  NUM CONCORRENTE

TEMPO  PUNTI
PETT COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA’

FINALE TAB
NON ARRIVATI .. 2

19 LEVI Paola FORMAZ. LOMBARDIA
80 LAZZARINI Francesca FORMAZ. ALTO ADIGE

SQUALIFICATI .. 0

LA GIURIA

NT Fisy
G)Acome
AereHran .
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COLLEGIO
DisQ

eneto

COLLEGIO NAZIONALE MAESTRI SCI
COLLEGIO REGIONALE MAESTRI SCI VENETO
PROVA FORMATIVA COMUNE TECNICA

SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

PRIMA PROVA

LOCALITA"  ALLEGHE

CARATTERISTICHE TECNICHE

DATA

18/02/2020

%ﬂ ITAL\/ l&;ﬂ ,

data processing by

Associazione
Cronometristi

NOME PISTA COLDAI
PARTENZA m 1840
ARRIVO m 1580 _.
DISLIVELLO m 260
OMOLOGAZIONE NAZIONALE N_. 141 73IVE/A Tor SloVEN A
APRIPISTA UFFICIALI PARAMETRO = ﬁ
COLOMBI NICOLO' 0,9409 DT K1 S
MANFRINI GIOVANNI 0,9135 f/Acomo
KUNC JAN 0,9048 - Seresiany
VELUSCHEK FRANCESCO 0,9131 (OR f 4 ITy //l,
NUMERO DI PORTE: 37 (35) ol
ORA DI PARTENZA:  10.00 B
POS NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI
PETT  COGNOME e NOME ANNO COM  COD.  SOCIETA' FINALE TAB
MASCHILE TEMPO MASSIMO PERCORRENZA 52.71
1 13 DONATI Simone FORMAZ. LOMBARDIA 50.54
2 57 MARGONARI Angelo FORMAZ. TRENTINO-TIONE 50.72
3 27 CARAZZAI Nicolo' FORMAZ. VENETO 50.85
4 62 DE PRATO Michele FORMAZ. VENETO 51.22
5 51 GROPPI Lorenzo FORMAZ. EMILIA ROMAGNA 51.26
6 3 MAGALINI Pietro FORMAZ. VENETO 51.33
7 37 CHIMENTI Luca FORMAZ. LOMBARDIA 51.59
8 36 GARZENA Luca FORMAZ. ALTO ADIGE 51.78
9 47 FANUCCI Jacopo FORMAZ. EMILIA ROMAGNA 51.94
10 70 FACCI Mattia FORMAZ. LOMBARDIA 52.00
11 60 DALLA GIUSTINA Giacomo FORMAZ. VENETO 52.01
12 82 DELLA VITE Lorenzo FORMAZ. LOMBARDIA 52.07
16 MARZOTTI Patrizio FORMAZ. VENETO 52.07
14 54 GENORIA Luca FORMAZ. VENETO 52.16
15 25 COLLI Enrico FORMAZ. VENETO 52.20
16 48 CALDARELLI Niccolo' FORMAZ. EMILIA ROMAGNA 52.22
17 21 CAVALIERI Marco FORMAZ. VDA 52.23
18 1 DE MONTE Mattia FORMAZ. ALTO ADIGE 52.41
rorod e MAZZIL. . JBEORO FQRMAZ, VENETQ 92.63
20 29 MELILLI Federico SAN MARINO 52.75
21 75 ISONNI Alessandro FORMAZ. LAZIO 52.78
20 GILARDINI Riccardo FORMAZ. CAMPANIA 52.78
23 56 CENTINARO Gregory FORMAZ. LOMBARDIA 53.00
24 42 FRENA David FORMAZ. ALTO ADIGE 53.05
25 63 MARCH Giovanni FORMAZ. ALTO ADIGE 53.09
26 45 JAMMARON PERROD Julien FORMAZ. VDA 53.11
27 6 GROSS Cristiano SAN MARINO 53.14
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POS NUM CONCORRENTE
PETT COGNOME e NOME
28 5 MALAGOLI Pietro
29 52 DE BATTISTA Daniele
30 50 GHETTA Matteo
31 22 DEL DIN Andrea
32 49 FERRARI Mattia
33 79 FENICE Alberto
34 38 MICH Gabriel
35 83 FRACASSI Nicola
36 15 CAZORZI Antonio
37 23 DE MONTE NUTO Elia
38 43 MEZZAVILLA Federico
39 4 DAMIAN Ermanno
40 84 CREPAZ Nathan
41 31 CASSONI David
42 41 DONELLI Massimo
43 7 FUGAZZA Alessandro
44 32 MANFROI Claudio
45 86 CREPAZ David
46 61 CARLESSO Roberto
47 39 MELLA Alan
48 78 FULLIN Manuele
49 81 KONZETT Gilbert
67 CIAMPOLINI Lorenzo
51 12 MENCHINI Matteo
52 40 COCOCCIONI Pier Francesco
53 33 GALLI Federico
54 53 GIACONE Andrea
55 9 DE ROIA Daniele
56 77 D'ELIA Gregorio
57 11 CADENELLI Peter
58 85 FURLAN Lorenzo
NON PARTITI ... 1
58 FRY Brandon
NON ARRIVATI .. 3
17 GENTILE Davide
34 DEVECCHI Alessandro M
76 MANFREDI Luca
SQUALIFICATI .. 0

18-02-2020 / Alleghe Pista Coldai

SOCIETA’

FORMAZ. EMILIA. ROMAGNA
FORMAZ. VENETO
FORMAZ. ALTO ADIGE
FORMAZ. ALTO ADIGE
FORMAZ. TRENTINO-TIONE
FORMAZ. LOMBARDIA
FORMAZ. ALTO ADIGE
FORMAZ. LOMBARDIA
SLOVENIE

FORMAZ. ALTO ADIGE
SAN MARINO

SAN MARINO
FORMAZ. ALTO ADIGE
SLOVENWE

FORMAZ. VDA

SAN MARINO
FORMAZ. ALTO ADIGE
FORMAZ. ALTO ADIGE
SLOVENIWE

SAN MARINO
SLOVENWE
SNOWSPORTAUSTRIA
FORMAZ. ALTO ADIGE
FORMAZ. CAMPANIA
SAN MARINO
SLOVENIJE

SAN MARINO
SLOVENIJE

FORMAZ. LOMBARDIA
FORMAZ. SICILIA
SLOVENIJE

B.AS.L

SAN MARINO
FORMAZ. BASILICATA
SLOVENWE

TEMPO  PUNTI

FINALE

LA GIURIA
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J&RCUMN

TAB

G8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



COLLEGIO MAESTRI,

4 eneto

oiscl

COLLEGIO NAZIONALE MAESTRI SCi
COLLEGIO REGIONALE MAESTRI SCI VENETO
PROVA FORMATIVA COMUNE TECNICA

data processing by

Associazione
Cronometristi

SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE
SECONDA PROVA
LOCALITA:  ALLEGHE DATA  18/02/2020
CARATTERISTICHE TECNICHE ey .
lon /T4LY .
NOME PISTA COLDAI _\
PARTENZA m 1840
ARRIVO m 1580
DISLIVELLO m 260 i
OMOLOGAZIONE NAZIONALE N_. 1un7aven loR Scovert/ A
APRIPISTA  UFFICIALI PARAMETRO . —— »T Fis)
COLOMBI NICOLO' 0,9409 $)A-como
MANFRINI GIOVANNI 0,9135 — J SERCY a1
KUNC JAN 0,9048 10R O&ERMATI y
VELUSCHEK FRANCESCO 0,9131 B »
NUMERO DI PORTE: 37 (35)
ORA DI PARTENZA: 1215 .
POS NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI
PETT COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOGIETA’ FINALE TAB
FEMMINILE TEMPO MASSIMO PERCORRENZA 55.46
1 19...LEVL..Pagla FQRMAZ. LOMBABDIA. 2382
2 10 CAPONE Martina FORMAZ. MARCHE 56.33
3 2 LOCATIN Cindy FORMAZ. TRENTINO 56.80
4 72 DANE Anais FORMAZ. MARCHE 56.82
5 35 LIMONE Cecilia SAN MARINO 57.27
6 73 CHERUBIN Chiara FORMAZ. ALTO ADIGE 57.52
7 69 MANFREDINI Lucrezia FORMAZ. ABRUZZO 57.85
8 80 LAZZARINI Francesca FORMAZ. ALTO ADIGE 57.95
9 87 DEOTTO Sabina FORMAZ. ALTO ADIGE 58.32
74 CASERZA Silvia FORMAZ. LAZIO 58.32
11 30 GANDINI Stefka FORMAZ. ALTO ADIGE 58.62
12 64 COMPLOJER Mara FORMAZ. ALTO ADIGE 59.02
13 46 FERRARI Sofia Laura Luisa FORMAZ. MARCHE 1'00.30
14 55 MENEGOTTO Chiara SAN MARINO 1'02.74
15 18 FAGHERA Rebecca SAN MARINO 1'03.02
NON PARTITI .. 1
14 MAHLKNECHT Lisa FORMAZ. ALTO ADIGE
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
LA GIURIA
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“=Jenelo

COLLEGIO NAZIONALE MAESTRI SCI
COLLEGIO REGIONALE MAESTRI SCI VENETO
PROVA FORMATIVA COMUNE TECNICA

SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE
SECONDA PROVA

LOCALITA:  ALLEGHE

CARATTERISTICHE TECNICHE

DATA

i (TACY . [

18/02/2020

data processing by

Associazione
Cronometristi

NOME PISTA COLDAI
PARTENZA m 1840
ARRIVO m 1580 o
DISLIVELLO m 260
OMOLOGAZIONE NAZIONALE N_. 14/173/VE/A 1'0‘1 S[O(/E r / / 4 .
[ % _
APRIPISTA UFFICIALI PARAMETRO % -
COLOMBI NICOLO' 0,9409 DT *is
MANFRINI GIOVANNI 0,9135 GrAMo
KUNC JAN 0,9048 — SSrRcHlAN)
VELUSCHEK FRANCESCO 0,9131 Tor {b.' RMA NV
NUMERO DI PORTE: 37 (35) A
ORA DI PARTENZA: 12.15 oA
POS  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI
PETT COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB
MASCHILE TEMPO MASSIMO PERCORRENZA 52.80
1 38 MICH Gabriel FORMAZ. ALTO ADIGE 52.10
2 17 GENTILE Davide SAN MARINO 52.20
3 63 MARCH Giovanni FORMAZ. ALTO ADIGE 52.62
i FEQRMAZ..LQVBARRIA 52.74
5 77 D'ELIA Gregorio FORMAZ. LOMBARDIA 52.99
6 41 DONELLI Massimo FORMAZ. VDA 53.05
7 56 CENTINARO Gregory FORMAZ. LOMBARDIA 53.07
8 75 ISONNI Alessandro FORMAZ. LAZIO 53.10
9 50 GHETTA Matteo FORMAZ. ALTO ADIGE 53.41
10 79 FENICE Alperto FORMAZ. LOMBARDIA 53.43
1 5 MALAGOLI Pietro FORMAZ. EMILIA ROMAGNA 53.54
12 42 FRENA David FORMAZ. ALTO ADIGE 53.57
13 31 CASSONI David SLOVENWE 53.66
15 CAZORZ! Antonio SLOVENWE 53.66
15 45 JAMMARON PERROD Julien FORMAZ. VDA 54.01
16 43 MEZZAVILLA Federico SAN MARINO 54.04
17 49 FERRARI Mattia FORMAZ. TRENTINO-TIONE 54.14
18 29 MELILLI Federico SAN MARINO 54,22
19 86 CREPAZ David FORMAZ. ALTO ADIGE 54.53
20 23 DE MONTE NUTO Elia FORMAZ. ALTO ADIGE 54.55
21 6 GROSS Cristiano SAN MARINO 54.57
22 76 MANFREDI Luca SLOVENWE 54.74
23 84 CREPAZ Nathan FORMAZ. ALTO ADIGE 54.88
24 34 DEVECCHI Alessandro M FORMAZ. BASILICATA 54.93
25 39 MELLA Alan SAN MARINO 55.00
26 81 KONZETT Gilbert SNOWSPORTAUSTRIA 55.34
61 CARLESSO Roberto SLOVENWE 55.34
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POS

28
29

31
32
33
34
35
36
37
38

NUM
PETT

58

20
33
52

»

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

COCOCCIONI Pier Francesco

FULLIN Manuele
MANFROI! Claudio
CIAMPOLINI Lorenzo
FUGAZZA Alessandro
MENCHINI Matteo
GIACONE Andrea
CADENELL! Peter

DE PELLEGRIN Andrea
DE ROIA Daniele
FURLAN Lorenzo

NON PARTITI ... 1
FRY Brandon

NON ARRIVATI .. 3
GILARDINI Riccardo
GALLI Federico

DE BATTISTA Daniele
SQUALIFICATI .. 2

DAMIAN Ermanno
DEL DIN Andrea

18-02-2020 / Alleghe Pista Coldai

ANNO COM  COD.

SOCIETA'

SAN MARINO
SLOVENWE

FORMAZ. ALTO ADIGE
FORMAZ. ALTO ADIGE
SAN MARINO
FORMAZ. CAMPANIA
SAN MARINO
FORMAZ. SICILIA
SLOVENWE
SLOVENWE
SLOVENWE

B.AS.l

FORMAZ. CAMPANIA
SLOVENWE
FORMAZ. VENETO

SAN MARINO
FORMAZ. ALTO ADIGE

TEMPO  PUNTI
FINALE TAB

55.45
55.49
55.49
55.73
56.05
57.08
57.16
57.93
58.18
58.87
1'06.10

PORTA N. 34
PORTA N. 33

LA GIURIA

DT FI13)

G)VAcome
SerREeHIAN)
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COLLEGIO M;
o1sci

COLLEGIO M,
Discl

COLLEGIO NAZIONALE MAESTRI SCI

COLLEGIO REGIONALE MAESTRI SCI VENETO

PROVA FORMATIVA COMUNE TECNICA

SLALOM GIGANTE
ORDINE DI PARTENZA
PRIMA PROVA
LOCALITA:  ALLEGHE DATA 18/02/2020
CARATTERISTICHE TECNICHE
NOME PISTA COLDAI
PARTENZA m 1840
ARRIVO m 1580
DISLIVELLO m 260
OMOLOGAZIONE NAZIONALE N_. 14/173/VE/A
APRIPISTA UFFICIALI PARAMETRO
COLOMBI NICOLO' 0,9409
MANFRINI GIOVANNI 0,9135
KUNC JAN 0,9048
VELUSCHEK FRANCESCO 0,9131
NUMERO DI PORTE: 37 (35)
ORA DI PARTENZA: 10.00
NUM  CONCORRENTE
PETT  COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'
1 DE MONTE Mattia FORMAZ. ALTO ADIGE ...
2  LOCATIN Cindy FORMAZ. TRENTINO ...
3  MAGALINI Pietro FORMAZ. VENETO ...
4 DAMIAN Ermanno SAN MARINO
5  MALAGOLI Pietro FORMAZ. EMILIA ROMAGNA ...
6  GROSS Cristiano SAN MARINO .
7 FUGAZZA Alessandro SAN MARINO
8  GASPERI Ambra FORMAZ. TRENTINO-TIONE ...
9 DE ROIA Daniele SLOVENLE e
10 CAPONE Martina FORMAZ. MARCHE ...
11 CADENELLI Peter FORMAZ. SICILIA ...
12 MENCHINI Matteo FORMAZ. CAMPANIA ...
13 DONATI Simone FORMAZ. LOMBARDIA ...
14  MAHLKNECHT Lisa FORMAZ. ALTO ADIGE ...
15  CAZORZI Antonio SLOVENWE
16  MARZOTTI Patrizio FORMAZ. VENETO ...
17  GENTILE Davide SAN MARINO ..
18 FAGHERA Rebecca SAN MARINO
19 LEVI Paola FORMAZ. LOMBARDIA ...
20  GILARDINI Riccardo FORMAZ. CAMPANIA ...
21 CAVALIERI Marco FORMAZ. VDA
22 DEL DIN Andrea FORMAZ. ALTO ADIGE ...
23 DE MONTE NUTO Elia FORMAZ. ALTO ADIGE ...
24  GRANGE Federica FORMAZ. VDA
25 COLLI Enrico FORMAZ. VENETO ...
26 CADEN Elena SAN MARINO
27  CARAZZAI Nicolo' FORMAZ. VENETO ...
28 ISIDORI Eleonora FORMAZ. VDA
29  MELILLI Federico SAN MARINO L
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NUM
PETT

30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
4
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
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CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM

GANDINI Stefka
CASSONI David
MANFROI Claudio

GALLI Federico
DEVECCHI Alessandro M
LIMONE Cecilia
GARZENA Luca
CHIMENTI Luca

MICH Gabriel

MELLA Alan
COCOCCIONI Pier Francesco
DONELLI Massimo
FRENA David
MEZZAVILLA Federico
LAGNERINI Camilla
JAMMARON PERROD Julien
FERRARI Sofia Laura Luisa
FANUCCI Jacopo
CALDARELLI Niccolo'
FERRARI Mattia

GHETTA Matteo

GROPPI Lorenzo

DE BATTISTA Daniele
GIACONE Andrea
GENORIA Luca
MENEGOTTO Chiara
CENTINARO Gregory
MARGONARI Angelo

FRY Brandon

MAZZILLI Jacopo

DALLA GIUSTINA Giacomo
CARLESSO Roberto

DE PRATO Michele
MARCH Giovanni
COMPLOJER Mara
CAPITANIO Cristina
CARONTI Sara Margherita
CIAMPOLINI Lorenzo

DI PIETRO llaria
MANFREDINI Lucrezia
FACC| Mattia

DE PELLEGRIN Andrea
DANE Anais

CHERUBIN Chiara
CASERZA Silvia

ISONNI Alessandro
MANFREDI Luca

D'ELIA Gregorio

FULLIN Manuele

FENICE Alberto
LAZZARINI Francesca
KONZETT Gilbert

DELLA VITE Lorenzo
FRACASSI Nicola
CREPAZ Nathan

FURLAN Lorenzo
CREPAZ David

DEQOTTO Sabina

COD.

SOCIETA’

FORMAZ. ALTO ADIGE
SLOVENIE

FORMAZ. ALTO ADIGE
SLOVENWE

FORMAZ. BASILICATA
SAN MARINO
FORMAZ. ALTO ADIGE
FORMAZ. LOMBARDIA
FORMAZ. ALTO ADIGE
SAN MARINO

SAN MARINO
FORMAZ. VDA
FORMAZ. ALTO ADIGE
SAN MARINO
FORMAZ. TRENTINO
FORMAZ. VDA
FORMAZ. MARCHE
FORMAZ. EMILIA ROMAGNA
FORMAZ. EMILIA. ROMAGNA
FORMAZ. TRENTINO-TIONE
FORMAZ. ALTO ADIGE
FORMAZ. EMILIA ROMAGNA
FORMAZ. VENETO
SAN MARINO
FORMAZ. VENETO
SAN MARINO
FORMAZ. LOMBARDIA
FORMAZ. TRENTINO-TIONE
B.AS.L

FORMAZ. VENETO
FORMAZ. VENETO
SLOVENWE

FORMAZ. VENETO
FORMAZ. ALTO ADIGE
FORMAZ. ALTO ADIGE
FORMAZ. LOMBARDIA
FORMAZ. VENETO
FORMAZ. ALTO ADIGE
FORMAZ. ALTO ADIGE
FORMAZ. ABRUZZO
FORMAZ. LOMBARDIA
SLOVENWE

FORMAZ. MARCHE
FORMAZ. ALTO ADIGE
FORMAZ. LAZIO
FORMAZ. LAZIO
SLOVENWE

FORMAZ. LOMBARDIA
SLOVENIE

FORMAZ. LOMBARDIA
FORMAZ. ALTO ADIGE
SNOWSPORTAUSTRIA
FORMAZ. LOMBARDIA
FORMAZ. LOMBARDIA
FORMAZ. ALTO ADIGE
SLOVENWE

FORMAZ. ALTO ADIGE
FORMAZ. ALTO ADIGE

LA GIURIA

G3/2
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